CESTOVNY PORIADOK
MENETREND m TIMETABLE

| REGIOJET

| STUDENT | AGENCY |

®2019

BRATISLAVA C KVETOSLAVOV < DUNAJSKA STREDA © KOMARNO
Plati od/Ervényes /Valid: 9.12. 2018

V Useku Bratislava hl. st. — Kvetoslavov
platia cestovné listky IDS BK

70

km 4301 4303 4305 43(?7 4309 43‘!1 4313 43.15 4317 43.19 4321 4323 4:%25 4327 43?9 4331 REX ‘!771 4333 4335 REX 1773 4337 4339 REX ‘!775 431}1 4343 431.15 43.47 4349 4351 4353 4355
R R RE b $ ¥ 4 ¥ 4 RK13 b $ b $ R KK R b $ KA b3 § £ % 56
0 BRATISLAVA, hl.st. zéna 100 &S Fe s 05:03 7506:05 06:26 A 07:05 07:26 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 A 13:05 13:35 14:05 14:35 ™ 15:05 1513  15:35 16:05 16:13  16:35 17:056 17:13  17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 A 22:05 23.05
5 Bratislava—Nové Mesto zona 100 Gl Gemt 05:11 06:13 06:34 07:13 07:48 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:45 14:13 14145 16:13 15:23  15:45 16:13 16:23  16:45 17:13 17:23  17:45 18113 18:45 19113 20:13 21:13 22:13 2313
11 Bratislava—Vrakuna zéna 101 G 05:17 06:19 06:40 07:19 07:54 08:19 09:19 10:19 11:19  12:19 13:19 1351 14:19  14:51 15119 15:30  15:51 16:19 16:30  16:51 17:19 17:30  17:51 18119 18:51 19119 20:19  21:20 22:19 2319
13 Podunajské Biskupice zéna 101 &t 05:21 06:23 06:44 07:25 07:58 08:25 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:54 1422 14:54 15:22 15:35 15:54 16:22 16:35 16:54 17:22 17:35 17:54 18:22 1854 19:22 20:22 21:23 22:22 23:22
g 17 Rovinka zéna 715 4 05:24 06:26 | 07:28 | 08:28  09:26 | | | 13:26 | 14:26 | 15:26 | | 16:26 | | 17:26 | | 18:26 | 19:26  20:26 | 22:26 |
@ 18 Nové Kosariska zoéna 715 05:34 06:30 06:52 07:31 | 08:31 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:01  14:29  15:01 15:29 | 16:01 16:29 | 17:01 17:29 | 18:01  18:29 19:01 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
21 Miloslavov zona 725 et 05:37 06:33 | 07:34 | 08:34 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:04 14:32 15.04 15:32 | 16:04 16:32 | 17:04 17:32 | 18:04 18:32 19:04 19:32 20:32 21:33 22:32 23:32
25 Kvetoslavov zastavka zona 725 05:42 06:38 | 07:39 | 08:39 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:09 14:37 1509 7 15:37 | 16:09 16:37 | 17:09 17:37 | 18:09 18:37 19:09 19:37 20:37 21:38 22:37 23:37
26 Kvetoslavov zona 725 W el 05:45 06:41 07:00 07:42 08:10 08:42 09:41 10:41  11:41  12:41 13:41 14:16  14:41 1516 6t7715:41 | 16:16 617816:41 | 17:16 617817:41 | 18:16  18:41 19116  19:41  20:41  21:42 22:41 23:41
29 Mala Paka & 05:48 06:43 07:44 08:44 0943 10:43 11:43 12:43 13:43 1418  14:43 15:18 15:43 | 16:18 16:43 | 17:18 17:43 | 18:18  18:43 1918 19:43 20:43 2145 22:43 2343
30 Velka Paka 05:50 06:46 07:47 08:47 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:21 14:46  15:21 15:46 | 16:21 16:46 | 17:21 17:46 | 18:21 18:46  19:21 19:46  20:46  21:47 22:46 23:46
34 Lehnice 05:55 06:50 07:51 08:51 09:50 10:50 11:50  12:50 13:50 14:25 14:50  15:25 15:50 | 16:25 16:50 | 17:25 17:50 | 18:25 18:50 19:25 19:50 20:50  21:52 22:50 23:50
38 Michal na Ostrove 05:59 06:54 07:55 08:55 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:29 14:54  15:29 15:54 | 16:29 16:54 | 17:29 17:54 | 18:29  18:54  19:29 19:54  20:54  21:57 22:54 2354
41 Orechova Potori 06:02 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:32 1459  15:32 15:59 | 16:32 16:59 | 17:32 17:59 | 18:32  18:59 19:32 19:59 20:59 22:01 22:59 23:59
44 Velké Blahovo 06:06 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:36 15:03  15:36 16:03 | 16:36 17:03 | 17:36 18:03 | 18:36  19:03 19:36 20:03 21:03 22:05 23:03 00:03
46 Dunajska Streda e 06:11 75 07:07 A o807 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 A 14:07 14:40 1507 1540 6t7716:07 16:04  16:40 17:07 17:04 17:40 6t7818:07 18:04 18:40 19:07 19:40 20.07 21:07 22:09 A 23:07 00:07
Dunajska Streda 04:44 06:24 61 07:11 Xl 08:20 09:11 1:1 13:11 X)(B 14:20 15:10 16:05 1711 17:14 78 18:08 18:05 19:14 21:11 5 23:11
50 Kautniky & 04:48  06:28 07:15 08:24 09:15 11:15 13:15 14:24 15:14 16:09 17:15 17:18 18:12  18:09 19:18 21:15 23:15
53 Dolny Bar & 04:52  06:32 07:19 08:28 09:19 11:19 13:19 14:28 15:18 16:13 17:19 17:22 18:16 18:13 19:22 21:19 23:19
58 Dolny Stal 04:57  06:38 07:25 08:35 09:25 11:25 13:25 14:35 16:25 16:19 17:25 17:27 18:21 18:19 19:30 21:25 23:25
65 Okoc 05:05  06:45 07:32 08:42 09:32 11:32 13:32 14:42 16:32 16:26 17:32 17:34 18:29 18:26 19:38 21:32 23:32
69 Velky Meder 05:10 06:56 07:38 08:48 09:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:31 17:38 17:40 18:34 18:31 19:43 21:38 23:38
74 Bodza 4 05:15  07:00 07:42 08:52 09:42 11:42 13:42 14:52 15:42 16:36 17:42 17:45 18:39 18:36 19:48 21:42 23:42
78 Zemianska Ol¢a 05:20  07:08 07:47 08:57 09:47 11:47 13:47 15:03 15:47 16:41 17:47 17:50 18:43 18:41 19:52 21:47 23:47
82 Okoliéna na Ostrove & 05:24  07:12 07:51 09:01 09:51 11:51 13:51 16:07 15:51 16:45 17:51 17:54 18:47 18:45 19:56 21:51 23:51
85 Horna Zlatna & 05:27  07:15 07:54 09:04 09:54 11:54 13:54 16:10 15:54 16:49 17:54 17:58 18:51 18:49 20:00 21:54 23:54
88 Zlatna na Ostrove 05:31  07:19 07:58 09:08 09:58 11:58 13:58 15:14 15:58 16:53 17:58 18:02 18:54 18:53 20:03 21:59 23:59
93 Nova Straz & 05:37  07:25 08:04 09:14 10:04 12:04 14:04 15:20 16:04 16:58 18:04 18:07 19:00 18:58 20:09 22:05 00:05
97 Komarno zavody 4 05:41 07:29 08:08 09:18 10:08 12:08 14:08 15:24 16:08 17:03 18:08 18:12 19:04 19:03 20:13 22:09 00:09
100 KOMARNO &= 05:45  07:33 61 08:12 KK 09:22 10:12 12:12 14:12 K13 15:28 16:12 17:07 617818:12 18:16 78 19:08 19:07 20:17 22:13 5 00:13

VYSVETLIVKY:

61 ide v soboty, nedele a sviatky m megy szombaton, vasarnap és tinnepnapokon m operates during Sunday,
Saturday and public holidays

R ide v pracovné dni m munkanapokon kozlekedik m operates during workdays

5 ide z piatka na sobotu a 18./19.1V., 4./5.VII.,31.X./1.XI., nejde 28./29.XII., 4./5.1., 19./20.IV., 5./6.VII., 1./2.XI.
m megy péntekrél szombatra és 18./19.1V., 4./5. VII.,31.X./1.XI| és nem megy 28./29.XIl., 4./5.1., 19./20.IV., 5./6.

VII., 1./2.X]. m operates on Friday/Saturday and 18./19.IV., 4./5. VI1.,31.X./1.XI., does not operate 28./29.XIl.,
4./5.1., 19./20.1V., 5./6.VIL., 1./2.XI.

ide v nedele a 22.1V., nejde 23., 30. XIl., 21. IV., 1.VII. - 31.VIIl. m megy vasarnap és 22.IV., és nem megy 23.,
30. XII., 21. IV., 1.VII. - 31.VIIl. m operates on Sunday and 22.1V., does not operate 23., 30. XII., 21. IV. and in
period 1.VII. -3 1.VIII.

nejde 1.VII. - 1. IX. m nem megy 1.VII. - 1. IX. m does not operate in period 1.VII. - 1. IX.

nejde 24./25.XI1. a 31.XI1./1.]. m nem megy 24./25.XII. és 31.XI1./1.l. m does not operate 24./25.XIl. and

31.XIL/.1.

nejde 25.XII. a 1.I. m nem megy 25.XII. és 1.|. m does not operate 25.XII. and 1.1.

nejde 24.-26., 29., 30.XIl,, 1., 5., 6.|. m nem megy 24.-26., 29., 30.XIl., 1., 5., 6.1. m does not operate 24.-26., 29.,
30.XIl, 1., 5., 6.1.

nejde 27., 28., 31.XIl., 2. - 4.|. m nem megy 27., 28., 31.XIl,, 2. - 4.|. m does not operate 27., 28., 31.XIl., 2. - 4.1.
nejde 24.XII. - 6.1. m nem megy 24 .XII. - 6.1. m does not operate in period 24.XII. - 6.1.

ide 27., 28., 31.XIL,, 2.- 4.1., nejde 24.-26., 29., 30.XIl., 1., 5., 6.1. m megy 27., 28., 31.XIl., 2.- 4., nem megy
24.-26.,29., 30.XIl., 1., 5., 6.I. m operates 27., 28.,31.XIl., 2.- 4.1, does not operate 24.-26., 29., 30.XIl., 1., 5., 6.1.
ide 27., 28., 31.XIl., 2. - 4.1. m megy 27., 28., 31.XIl., 2. - 4.1. m operates on 27., 28., 31.XIl., 2. - 4.|

zastavka na znamenie m megallas jelzésre m request stop

elektricka m villamos m tram

} trolejbus m troli m trolleybus

autobus m busz m bus

autobus mimo IDS BK m busz kiviil a IDS BK

m bus outside of IDS BK

www.regiojet.sk
www.idsbk.sk




I REG’O]ET CESTOVNY PORIADOK @ 201 9

| STUDENT | AGENCY |

KOMARNO Z DUNAJSKA STREDA © KVETOSLAVOV < BRATISLAVA

i ] +9. 12. 2018 67 V Useku Kvetoslavov — Bratislava hl. st.
Plati od /Ervenyes /Valid: . . platia cestovné listky IDS BK
P 4300 4302 4304 4306 4360 4308 REX1770 4310 4312 REX1772 4314 4316 4318 4320 4322 4324 4326 4328 4330 4332 4334 4336 4338 4340 4342 4344 REX17770 4346 4348
n RE by § RA R R RE by § RE i i A KA RE by § 7
0 KOMARNO W 03:35 04:33 05:49 06:43 07:43 09:43 11:43 13:43 KK 14:33 6t7815:43 RK16:376t71817:43  18:17 KA 18:38 19:48
3 Komarno zavody 4 03:39 04:37 05:53 | 07:47 09:47 11:47 13:47 14:37 15:47 16:41 17:47 | 18:42 19:52
7 Nova Straz A 03:43 04:41 05:57 06:51 07:51 09:51 11:51 13:51 14:41 15:51 16:45 17:51 | 18:46 19:56
12 Zlatna na Ostrove 03:50 04:48 06:04 06:57 08:00 10:00 12:00 14:00 14:50 16:00 16:53 17:59 18:31 18:54 20:04
15 Horna Zlatng & 03:53 04:51 06:07 | 08:03 10:03 12:03 14:03 14:53 16:03 16:56 18:02 | 18:57 20:07
18 Okoliéna na Ostrove & 03:56 04:54 06:10 | 08:06 10:06 12:06 14:06 14:56 16:07 17:00 18:05 | 19:01 20:10
22 Zemianska Olca 04:02 05:00 06:16 07:07 08:12 10:12 12:12 14:12 15:02 16:12 17:05 18:11  18:41 19:06 20:15
26 Bodza A 04:06 05:04 06:20 07:11 08:16 10:16 12:16 14:16 15:06 16:16 17:09 18:15 | 19:10 20:19
31 Velky Meder 04:11 05:11 06:25 07:17 08:21 10:21 12:21 14:21 15:11 16:22 17:15 18:20 18:50 19:16 20:25
35 Okoc 04:16 05:16 06:30 07:22 08:26 10:26 12:26 14:26 15:16 16:27 17:20 18:25 18:55 19:21  20:30
42 Dolny Stal 04:23 05:23 06:37 | 08:34 10:34 12:34 14:34 15:24 16:35 17:27 18:33 | 19:29 20:37
47 Dolny Bar & 04:27 05:27 06:41 07:33 08:38 10:38 12:38 14:38 15:28 16:39 17:31 18:37 | 19:33  20:41
50 Katniky & 04:31 05:31 06:45 07:37 08:42 10:42 12:42 14:42 15:32 16:42 17:35 18:41 | 19:37 20:45
54 Dunajska Streda [ 04:35 05:35 06:49 07:41 08:46 10:46 12:46 14:46 %K 15:36 617816:46 X,‘ 17:39617818:45 19:12 XA 19:41 20:49
Dunajska Streda 03:58 04:36 05:20 05:39 05:53 06:15 06:50 6+7806:50 07:15 07:50 617707:50 08:15 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 ,‘ 15:50 16:50 ;‘ 17:50 18:50 19:15 A 19:50 20:50
56 Velké Blahovo 04:02 04:40 05:24 05:43 05:57 06:19 | 06:54 07:19 | 07:54 08:19 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 | 19:54 20:54
59 Orechova Potéri 04:06 04:44 05:28 05:47 06:02 06:23 | 06:58 07:23 | 07:58 08:23 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 | 19:59 20:58
62 Michal na Ostrove 04:09 04:47 05:31 05:50 06:05 06:26 | 07:01 07:26 | 08:01 08:26 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 | 20:02 21:01
66 Lehnice 04:14 04:52 05:35 05:55 06:10 06:30 | 07:06 07:30 | 08:06 08:30 09:07 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 | 20:07 21:06
70 Velka Paka 04:18 04:56 05:40 05:59 06:14 06:35 | 07:10 07:35 | 08:10 08:35 09:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 | 20:11 21:10
71 Mala Paka & 04:20 04:58 05:42 06:01 | 06:37 | 6t7807:12 07:37 | 617708:12 08:37 09:13 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 156:12 16:12 17:12 18:12 19:12 | 20:13 21:12
74 Kvetoslavov zona 725 Wl e 04:24 05:02 05:45 06:06 06:19 06:41 07:10 07:19 07:42 08:10 74 08:19 08:42 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:50 16:17 16:50 17:17  17:50 18:17 19:17 | 20:17  21:17
75 Kvetoslavov zastavka zona 725 04:26 05:04 05:48 06:08 06:21 06:43 | 07:21 07:44 | 08:21 08:45 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:19 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 19:19 | 20:20 21:19
79 Miloslavov zona 725 R 04:31 05:09 05:52 06:13 06:25 06:48 07:17 07:26 07:49 08:17 08:26 08:49 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:57 16:24 16:57 17:24 17:57 18:24 19:24 | 20:25 21:24
° 82 Nové Kosariska zona 715 04:35 05:13 05:56 06:17 06:33 06:52 | 07:31 07:52 | 08:32 08:53 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:01 16:29 17:01 17:29 18:01 18:29 19:29 | 20:29 21:29
a 83 Rovinka zéna 715 & | 05:15 | 06:19 | | | 07:33 | | 08:34 | 09:31 | | | 13:31 | 15:31 | | | 17:31 | | 1931 | | 21:31
87 Podunajské Biskupice zona 101 G 04:41 05:21 06:02 06:23 06:45 07:00 07:25 07:38 07:58 08:25 08:38 09:00 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 19:35 19:44 20:35 21:35
89 Bratislava—Vrakufia zona 101 Re 04:44 05:24 06:06 06:26 06:48 07:04 07:28 07:41 08:02 08:28 08:41 09:04 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 19:38  19:48 20:38 21:38
95 Bratislava—Nové Mesto zéna 100 GES et 04:51 05:31 06:17 06:34 06:57 07:13 07:36 07:48 08:13 08:36 08:48 09:13 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:21 16:45 17:21 17:45 18:21 18:45 19:45 19:55 20:46 21:49
100 BRATISLAVA, hl.st. zéna 100 GESS G G 04:58 05:38 06:24 06:41 07:04 07:20 07:43 07:55 08:20 08:43 7 08:55 09:20 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:54 16:28 K 16:52 17:28 1752 1828 K 18:52 19:52 20:02 A 20:53 21:56

VYSVETLIVKY: nejde 24./25.XI1. a 31.XI1./1.1. m nem megy 24./25.XII. &s 31.XII./1.1. m does not operate 24./25.XII. and 3 elektricka m villamos m trai
61 ide v soboty, nedele a sviatky m megy szombaton, vasarnap és tinnepnapokon m operates during Sunday, 31.XI1./1.1. 23 trolejbus m troli m trolleybus
Saturday and public holidays nejde 25.XII. a 1.I. m nem megy 25.XII. és 1.1. m does not operate 25.XII. and 1.1. ® autobus m busz m bus

R ide v pracovné dni m munkanapokon kézlekedik m operates during workdays nejde 24.-26., 29., 30.XIl., 1., 5., 6.I. m nem megy 24.-26., 29, 30.XIl., 1., 5., 6.. m does not operate 24.-26., 29., autobus mimo IDS BK m busz kivill a IDS BK
5 ide z piatka na sobotu a 18./19.1V,, 4./5.VI.,31.X./1.XI., nejde 28./29.XIL., 4./5.1., 19./20.1V., 5./6.VII., 1./12.XI. 30X, 1., 5., 6.1, = bus outside of IDS BK

= megy péntekrél szombatra és 18./19.1V., 4./5. VII.,31.X./1.XI és nem megy 28./29.XIl., 4./5.1., 19./20.1V., 5./6. nejde 27., 28., 31.XII., 2. - 4.1. m nem megy 27., 28., 31.XIl., 2. - 4.|. m does not operate 27., 28., 31.XIl., 2. - 4.I.

VII., 1./2.XI. m operates on Friday/Saturday and 18./19.1V., 4./5. VII.,31.X./1.XI., does not operate 28./29.XIl., nejde 24 .XII. - 6.. m nem megy 24.XII. - 6.1. m does not operate in period 24.XII. - 6.1.

. .
4./5.1.,19./20.IV., 5./6.VII., 1./2.XI. ide 27., 28., 31.XIL,, 2.- 4.1., nejde 24.-26., 29., 30.XIl., 1., 5., 6.1. m megy 27., 28., 31.XII., 2.- 4., nem megy WWW re g I OJ e t S k

ide v nedele a 22.1V., nejde 23., 30. XIL., 21. IV, 1.VIl. - 31.VIIl. m megy vasérnap és 22.IV., és nem megy 23., 24.-26.,29., 30.XI1., 1., 5., 6.1. m operates 27., 28.,31.XII., 2.- 4.1., does not operate 24.-26., 29., 30.XII., 1., 5., 6.1.
30. XII., 21. IV., 1.VII. - 31.VIIl. m operates on Sunday and 22.IV., does not operate 23., 30. XII., 21. IV. and in ide 27., 28., 31.XII., 2. - 4.1. m megy 27., 28., 31.XII., 2. - 4.|. m operates on 27., 28., 31.XIl., 2. - 4.|

period 1.VII. -3 1.VIII. WWW.idSbk-Sk

nejde 1.VII. - 1. IX. m nem megy 1.VII. - 1. IX. m does not operate in period 1.VII. - 1. IX. A zastavka na znamenie m megallas jelzésre m request stop




